UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  157/QĐ-UBND-TL Đồng Tháp, ngày  26 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 86/NQ-CP, ngày 06/8/2021 của Chính phủ về các

giải pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh COVID-19 để thực hiện Nghị quyết

số 30/2021/QH15 ngày 28/7/2021 của Quốc hội khóa XV;

Căn cứ Quyết định số 1438/QĐ-TTg ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch

COVID-19;

 Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức

tạp mới của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

gây ra;

Căn cứ Công điện số 1102/CĐ-TTg ngày 23 tháng 8 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-

19 trên toàn quốc;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 (gọi tắt là

Ban Chỉ đạo), cụ thể như sau:

1. Ban Chỉ đạo gồm các thành viên sau:

a) Trưởng ban: ông Phạm Thiện Nghĩa, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh,

Trưởng ban.

b) Phó Trưởng ban:

- Ông Kiều Thế Lâm, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Ông Trần Trí Quang, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Ông Huỳnh Minh Tuấn, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Ông Đoàn Tấn Bửu, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

2

c) Các Thành viên:

- Ông Nguyễn Lâm Thái Thuận, Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Hữu Cương, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Hiểu, Giám đốc Công an Tỉnh;

- Ông Lê Văn Luận, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng Tỉnh;

- Ông Nguyễn Phước Thiện, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Ông Ngô Hồng Chiều, Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Lê Hoàng Bảo, Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Ông Trần Ngô Minh Tuấn, Giám đốc Sở Xây dựng;

- Ông Nguyễn Hữu Dũng, Giám đốc Sở Công Thương;

- Ông Phạm Việt Công, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ông Đoàn Thanh Bình, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Nguyễn Văn Phú, Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

d) Mời ông Lê Thành Công, Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh uỷ, Chủ tịch

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh tham gia làm Thành viên;

2. Sở Y tế là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo.

3. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo

a) Giúp Uỷ ban nhân dân Tỉnh

- Chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác phòng, chống dịch COVID-19.

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm

tra công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn Tỉnh.

- Chỉ đạo, kiểm tra, giám sát, đôn đốc các đơn vị, địa phương tích cực triển

khai, thực hiện đồng bộ các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo sự chỉ

đạo của Chính phủ, Bộ Y tế và các bộ, ngành Trung ương.

- Triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19 đến cán bộ, công chức,

viên chức ở đơn vị mình phụ trách biết, thực hiện.

b) Cập nhật, báo cáo tình hình dịch bệnh, kết quả công tác phòng, chống

dịch tại đơn vị, địa phương về Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

4. Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng ban và Phó

Trưởng ban thường trực sử dụng con dấu của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Điều 2. Thành lập Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 (gọi

tắt là Trung tâm chỉ huy), cụ thể như sau:

1. Thành viên Trung tâm chỉ huy:

a) Chỉ huy trưởng: ông Phạm Thiện Nghĩa, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

3

b) Phó Chỉ huy trưởng:

- Ông Trần Trí Quang, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Ông Huỳnh Minh Tuấn, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Ông Đoàn Tấn Bửu, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

c) Các thành viên:

- Ông Nguyễn Lâm Thái Thuận, Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Hữu Cương, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Hiểu, Giám đốc Công an Tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Phú, Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

2. Trung tâm chỉ huy đặt tại Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

3. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Trung tâm chỉ huy:

a) Trung tâm chỉ huy là cơ quan lãnh đạo, chỉ đạo thường trực của Ban Chỉ

đạo Phòng, chống COVID-19 Tỉnh, có chức năng giúp Ban Chỉ đạo trực tiếp chỉ

đạo tổ chức triển khai công tác phòng, chống COVID-19; giải quyết công việc

thường xuyên của Ban Chỉ đạo.

b) Căn cứ chương trình, kế hoạch, kết luận của Ban Chỉ đaọ, Trung tâm

chỉ huy tổ chức phân công, điều phối nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo,

Trung tâm chỉ huy, các Tiểu ban, Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo và các ngành,

địa phương, tổ chức, doanh nghiệp phục vụ cho công tác phòng, chống dịch.

c) Chỉ đạo tổ chức huy động các nguồn lực để phục vụ cho công tác phòng,

chống dịch COVID-19.

d) Kiểm tra, giám sát, theo dõi, đôn đốc các các cơ quan, đơn vị, địa phương

thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

đ) Tổ chức trực chiến 24/24 giờ để tiếp nhận, xử lý thông tin và chỉ đạo giải

quyết kịp thời các vấn đề đột xuất, khẩn cấp trong công tác phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

e) Chịu trách nhiệm trước Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Ban Chỉ đạo về kết quả

thực hiện các nhiệm vụ nêu trên.

4. Chế độ làm việc của Trung tâm chỉ huy:

a) Trung tâm chỉ huy hoạt động trên 24/24 giờ. Chỉ huy trưởng quyết định

thiết lập các ca trực theo chế độ luân phiên. Mỗi ca trực gồm: 01 lãnh đạo và từ

01 đến 02 thành viên Trung tâm chỉ huy; từ 01 đến 02 thành viên của mỗi Tiểu

ban; một số công chức, viên chức cấp phòng thuộc các cơ quan thành viên Ban

Chỉ đạo.

Số lượng người tham gia ca trực có thể tăng lên tuỳ tình hình thực tế do Chỉ

huy trưởng quyết định.

b) Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chỉ huy trưởng phân công.

4

Điều 3. Thành lập 06 Tiểu ban giúp việc trực thuộc Ban Chỉ đạo, cụ thể:

1. 06 Tiểu ban giúp việc gồm:

a) Tiểu ban Điều trị;

b) Tiểu ban Điều tra, giám sát dịch;

c) Tiểu ban Xét nghiệm;

d) Tiểu ban Cách ly y tế;

đ) Tiểu ban Thông tin, tuyên truyền;

e) Tiểu ban Tài chính, hậu cần.

(Đính kèm danh sách thành viên các Tiểu ban)

2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của các Tiểu ban

a) Chức năng, nhiệm vụ chung

- Xây dựng kế hoạch, đề ra các nhiệm vụ, giải pháp cụ thể và tổ chức triển

khai hiệu quả công tác phòng, chống dịch COVID-19 theo chương trình, kế

hoạch và các kết luận, chỉ đạo, phân công của Ban Chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy.

- Chủ động tham mưu, đề xuất với Ban Chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy về các

biện pháp thực hiện nhiệm vụ thuộc lĩnh vực được phân công.

- Chủ động phối hợp chặt chẽ với các Tiểu ban khác thuộc Ban Chỉ đạo

và các cơ quan, đơn vị có liên quan trong triển khai công tác phòng, chống dịch

COVID-19.

- Thường xuyên theo dõi đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ

do Ban Chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy phân công. Kịp thời tổng hợp, báo cáo Ban

Chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy về tình hình, kết quả thực hiện nhệm vụ.

b) Chức năng, nhiệm vụ cụ thể:

- Tiểu ban Điều trị: hỗ trợ, hướng dẫn địa phương trong các lĩnh vực như

thành lập các bệnh viện dã chiến; công tác điều trị, cấp cứu bệnh nhân; tổ chức

khám, sàng lọc, phân loại, thu dung bệnh nhân; triển khai các biện pháp phòng

chống nhiễm khuẩn tại các cơ sở điều trị; xử lý ổ dịch trong các cơ sở điều trị;

kiểm tra, giám sát việc thực hiện công tác khám, chữa bệnh và phòng chống lây

nhiễm tại các cơ sở y tế; tham vấn với các cơ sơ khám, chữa bệnh tuyến trung

ương để nâng cao chất lượng điều trị bệnh nhân liên quan đến COVID-19.

- Tiểu ban Điều tra, giám sát dịch: thực hiện các hoạt động điều tra, giám

sát dịch; hỗ trợ, hướng dẫn việc tổ chức triển khai các hoạt động giám sát, quản

lý số liệu truy vết, khoanh vùng ổ dịch, xử lý ổ dịch tại cộng đồng; tiếp nhận và

triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Tiểu ban Xét nghiệm: xây dựng kế hoạch xét nghiệm trên địa bàn Tỉnh

và triển khai thực hiện công tác xét nghiệm, hỗ trợ, hướng dẫn địa phương tổ

chức triển khai các hoạt động lấy mẫu; hướng dẫn thực hiện xét nghiệm và áp

dụng các loại xét nghiệm, sinh phẩm xét nghiệm phù hợp; hướng dẫn đảm bảo

5

an toàn sinh học và quản lý số liệu xét nghiệm. Tổ chức điều phối các đơn vị xét

nghiệm có liên quan đảm bảo có kết quả nhanh, chính xác.

- Tiểu ban Cách ly y tế: hỗ trợ, hướng dẫn việc tổ chức thực hiện các hoạt

động cách ly; phòng chống lây nhiễm trong các cơ sở cách ly; xử lý môi trường

bên trong khu cách ly; phòng chống dịch, xử lý dịch trong khu cách ly, khu công

nghiệp, công sở, trường học, khu vực công cộng.

- Tiểu ban Tổng hợp, thông tin và truyền thông: tổng hợp thông tin, báo

cáo phục vụ cho công tác chỉ đạo, điều hành của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

COVID-19 Tỉnh (hằng ngày, vào lúc 6 giờ, 12 giờ và 16 giờ, phối hợp với các

Tiểu ban khác tổng hợp báo cáo Ban Chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy về tình hình

phòng, chống COVID-19 trên địa bàn tỉnh); cung cấp thông tin phục vụ truyền

thông phòng, chống dịch, các mốc dịch tễ đến người dân, bảo đảm thống nhất,

kịp thời; chỉ đạo, định hướng các cơ quan truyền thông tăng cường tuyên truyền,

phổ biến, khuyến cáo các biện pháp phòng chống dịch; tuyên truyền gương

người tốt, việc tốt, cách làm hay, mô hình hiệu quả, đồng thời đấu tranh phản

bác các luận điệu xuyên tạc, kích động, thông tin sai sự thật về phòng, chống

dịch COVID-19.

- Tiểu ban Tài chính, hậu cần và an sinh xã hội: bảo đảm các điều kiện về

cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19;

thu gom, xử lý chất thải, rác thải từ khu vực cách ly y tế, bệnh viện dã chiến; bảo

vệ môi trường bên ngoài khu cách ly, bệnh viện dã chiến; xử lý các trường hợp

tử vong liên quan đến COVID-19; bố trí phương tiện vận chuyển và các hoạt

động khác phục vụ công tác phòng, chống dịch; tổ chức tốt việc cung cấp lương

thực, thực phẩm và nhu yếu phẩm, an sinh xã hội cho người dân trong khu vực

cách ly y tế, giãn cách xã hội; chăm lo đời sống người dân, tổ chức hỗ trợ tại các

vùng, địa phương có dịch, quan tâm người có công, gia đình chính sách, hộ

nghèo, phụ nữ, trẻ em, người cao tuổi, người khuyết tật, người yếu thế, người có

hoàn cảnh khó khăn, người mắc việc do dịch bệnh COVID-19.

c) Trưởng các Tiểu ban được thành lập các tổ giúp việc và trưng tập, huy

động công chức, viên chức của các cơ quan, đơn vị thành viên tham gian thực

hiện nhiệm vụ của các Tiểu ban.

3. Chế độ làm việc

- Các thành viên Tiểu ban giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm.

Trưởng các Tiểu ban trực tiếp chỉ đạo, điều hành toàn bộ hoạt động của tiểu ban,

chịu trách nhiệm trước Trưởng ban Ban Chỉ đạo, Trung tâm Chỉ huy về việc thực

hiện các nhiệm vụ được phân công và phân công cụ thể nhiệm vụ cho các thành

viên để thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

- Hằng ngày, các Tiểu ban làm việc tại Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Tùy theo diễn biến tình hình dịch COVID-19, Trưởng Tiểu ban quyết định số

lượng, thành phần làm việc. Các Trưởng Tiểu ban kịp thời báo cáo tình hình về

công tác phòng, chống dịch và đề xuất các biện pháp cần triển khai thực hiện,

đồng thời tuân thủ sự chỉ đạo, điều hành của Ban Chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy.

6

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế các

Quyết định sau đây:

1. Quyết định số 112/QĐ-UBND-TL ngày 09 tháng 7 năm 2021 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (COVID-19);

2. Quyết định số 124/QĐ-UBND-TL ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thay thế, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona;

3. Quyết định số 132/QĐ-UBND-TL ngày 03 tháng 8 năm 2021 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thay thế, bổ sung và điều chỉnh chức danh

thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona và các Tiểu ban giúp việc;

Ban Chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy và Tiểu ban giúp việc tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 5. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành Tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố và các thành viên có

tên tại Điều 1, Điều 2, Điều 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- UBMTTQVN Tỉnh và các tổ chức thành viên;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/TCD-NC (V).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

7

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÁC TIỂU BAN

(Kèm theo Quyết định số:   157/QĐ-UBND-TL ngày   26  tháng 8 năm 2021

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

–––––––

I. Tiểu ban Điều trị

1. Ông Tạ Tùng Lâm, Phó Giám đốc Sở Y tế, Trưởng Tiểu ban;

2. Ông Nguyễn Hoàng Việt, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Đồng

Tháp, Phó Trưởng Tiểu ban;

3. Ông Mai Ngọc Lành, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế, Thành viên;

4. Ông Trần Thanh Tùng, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, Thành viên;

5. Ông Huỳnh Ngọc Diệp, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tháp

Mười, Thành viên;

6. Ông Huỳnh Tấn Ngọc, Giám đốc Bệnh viện Quân – Dân y Đồng Tháp,

Thành viên;

7. Ông Nguyễn Hữu Thành, Giám đốc Bệnh viện Phổi, Thành viên;

8. Ông Huỳnh Kim Lâm, Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền, Thành viên;

9. Ông Nguyễn Văn Hồ, Phó Giám đốc Bệnh viện Phục hồi chức năng,

Thành viên;

10. Ông Bùi Ngọc Thành, Trưởng khoa Khoa Hồi sức Tích cực - Chống

độc, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp, Thành viên.

II. Tiểu ban Điều tra, giám sát dịch

1. Ông Trần Văn Lườm, Phó Giám đốc Sở Y tế, Trưởng Tiểu ban;

2.  Ông Trần Văn Đoàn, Phó Giám đốc Công an Tỉnh, Phó Trưởng Tiểu ban;

3. Ông Dương Ân Hận, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Tỉnh, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Thanh Xuân, Phó Trưởng khoa Kiểm soát dịch bệnh,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh, Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế,

Thành viên.

III. Tiểu ban Xét nghiệm

1. Ông Trần Văn Hai, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh, Trưởng

Tiểu ban;

2. Bà Hồ Thái Giang Thanh, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế,

Phó Trưởng Tiểu ban;

3. Ông Phan Văn Bé Bảy, Trưởng khoa Vi sinh Bệnh viện đa khoa Đồng

Tháp, Thành viên;

8

4. Ông Lê Ngọc Lâm, Trưởng khoa Xét nghiệm, Bệnh viện đa khoa Sa

Đéc, Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Lệ Ngọc, Phó Trưởng khoa Xét nghiệm, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật Tỉnh, Thành viên.

IV. Tiểu ban Cách ly

1. Ông Phạm Văn Kha, Phó Chỉ huy Trưởng, Bộ chỉ huy Quân sự Tỉnh,

Trưởng Tiểu ban;

2.  Ông Trần Văn Đoàn, Phó Giám đốc Công an Tỉnh, Phó Trưởng Tiểu

ban;

3. Bà Lê Thị Kim Ngân, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thành viên;

4. Ông Dương Ân Hận, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Tỉnh, Thành viên;

5.   Ông Nguyễn Cao Thăng, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự

Tỉnh, Thành viên;

6.  Ông Phạm Hữu Kha, Chủ nhiệm Phòng Hậu cần, Bộ Chỉ huy Quân sự

Tỉnh, Thành viên;

7. Ông Trần Công Minh, Trưởng phòng Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công an Tỉnh, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Văn Quản Châu, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y

tế, Thành viên;

9. Ông Mai Xuân Hùng, Trợ lý Quân y, Phòng Hậu cần, Bộ Chỉ huy Quân

sự Tỉnh, Thành viên.

V. Tiểu ban Thông tin, tuyên truyền

1. Ông Nguyễn Công Minh, Phó Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh, Trưởng Tiểu ban;

2. Ông Nguyễn Thành Giang, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông, Phó Trưởng Tiểu ban;

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Diệp, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền

hình Đồng Tháp, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Thuận, Uỷ viên thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam Tỉnh, Thành viên;

5. Ông Võ Công Đoàn, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Tỉnh, Thành viên, Thành viên;

6. Ông Trần Hữu Phong, Phó Trưởng phòng Phòng Cơ yếu - Công nghệ

Thông tin, Văn phòng Tỉnh uỷ, Thành viên;

7. Ông Lê Tấn Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính - Quản trị,

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thành viên;

8. Ông Võ Việt Thắng, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp – Văn xã,

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thành viên;

9

9. Ông Nguyễn Thành Sĩ, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế,

Thành viên;

10. Ông Nguyễn Minh Toàn, Chuyên viên Phòng Tham mưu, Công an

Tỉnh, Thành viên;

11. Ông Ngô Bá Toàn, Chuyên viên Phòng Bưu chính - Viễn thông, Sở

Thông tin và Truyền thông, Thành viên;

12. Ông Nguyễn Hoàng Trung, Chuyên viên Phòng Tổng hợp Văn xã,

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thành viên;

13. Ông Tăng Văn Khương, Chuyên viên Cổng Thông tin điện tử, Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thành viên;

14. Ông Võ Thanh Toàn, Chuyên viên Cổng Thông tin điện tử, Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thành viên;

15. Ông Võ Hiếu Nghĩa, Viên chức Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh, Thành viên.

VI. Tiểu ban Tài chính, hậu cần

1. Ông Trần Ngô Minh Tuấn, Giám đốc Sở Xây dựng, Trưởng Tiểu ban;

2. Võ Ngọc Thành, Phó Chủ tịch Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam Tỉnh, Phó Trưởng Tiểu ban;

3. Ông Phạm Việt Công, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội, Phó Trưởng Tiểu ban;

4. Bà Lâm Thị Ngọc Kim, Phó Giám đốc Sở Y tế, Phó Trưởng Tiểu ban;

5. Ông Nguyễn Văn Luận, Phó Giám đốc Sở Công Thương, Thành viên;

6. Ông Huỳnh Tất Đạt, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Thành viên;

7. Bà Ngô Thị Ngọc Sương, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Thành viên;

8. Ông Trần Bảo Sơn, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Thành viên;

9. Ông Nguyễn Trọng Tịnh, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Tỉnh, Thành viên;

10. Ông Nguyễn Văn Để, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cấp nước và

Môi trường Đô thị Đồng Tháp, Thành viên;

11. Ông Lê Văn Chí, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Đồng Tháp, Thành

viên;

12. Ông Huỳnh Bá Tri Tân, Chánh Văn phòng Sở Y tế, Thành viên;

13. Ông Huỳnh Văn Thêm, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế,

Thành viên.

14. Ông Huỳnh Minh Dũng, Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải,

phương tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải, Thành viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T17:03:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T17:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!